Instituto Ecuatoriano
., de la Propiedad
Intelectual

INSTITUTO ECUATORIANO DE LA PROPIEDAD INTELECTU.
PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES - PAC

FECHA DE PUBLICACION: 31 DE OCTUBRE DE 2014

Nro. Partida Pres.
201.423.400.000.000
.21.00.004.001
.000.1701.730601
.000000.002.0000.000

CPC

T. Compra

Descripcion

CONSULTORIA DISENO E
IMPLEMENTACION DEL
SISTEMA INFORMATICO DEL

Costo U.

V. Total

Periodo

10 83149.06.1 Consultoria PORTAL WEB DEL CEDETSK 1.00 Unidad 275,089.2900 275,089.29 C2
201.423.400.000.000 CONSULTORIA PARA EL
.21.00.004.001 FUNCIONAMIENTO DEL
.000.1701.730601 CENTRO DE DIFUSION DEL
.000000.002.0000.000 ESTADO DE LA TECNICA
20 83111.00.1 Consultoria  CEDETSK 1.00 Unidad 194,952.8600 194,952.86 C2
201.423.400.000.000
.21.00.004.001
.000.1701.730502 ARRENDAMIENTO DE LAS
.000000.001.0000.000 OFICINAS DEL PISO 12
30 72112.00.1  Servicio PROYECTO SUMAK KAWSAY 24.00 Unidad 1,500.0000 36,000.00 C1
201.423.400.000.000
.21.00.004.001 FUNCIONAMIENTO DEL
.000.1701.730224 CENTRO DE DIFUSION DEL
.000000.001.0000.000 ESTADO DE LA TECNICA
40 83190.01.1  Servicio CEDESTK 1.00 Unidad 331,496.6000 331,496.60 C1
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.840107 ADQUISICION DE
.000000.002.0000.000 COMPUTADORES
50 45220.00.1 Bien PORTATILES 80.00 Unidad 1,785.7100 142,856.80 C2
201.423.400.000.000
.21.00.000.025 ADQUISICION DE
.000.1701.840107 COMPUTADORES
.000000.002.0000.000 ESCRITORIO
60 45230.00.3  Bien ESPECIALIZADAS 6.00 Unidad 5,166.6600 30,999.96 C1
201.423.400.000.000 ADQUISICION DE UN
.21.00.000.025 EQUUIPO ESPECIALIZADO
.000.1701.840107 DE VISIBILIDAD, CONTROL Y
.000000.002.0000.000 OPTIMIZACION DE RED
70 45230.00.6  Bien WAN 1.00 Unidad 34,000.0000 34,000.00 C2
201.423.400.000.000 ADQUISICION DE
.21.00.000.025 MOBILIARIO PARA LAS
.000.1701.840103 OFICINAS 4Y 5 DEL EDIFICIO
.000000.002.0000.000 CENTRUM DE LA SUB. DEL
80 38121.00.1 Bien |IEPI DE GUAYAQUIL 1.00 Unidad 51,000.2900 51,000.29 C2
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.840103 MOBILIARIO PARA LAS
.000000.002.0000.000 NUEVAS OFICINAS DEL IEPI
90 38121.00.1 Bien CUENCA 1.00 Barril 28,309.0800 28,309.08 C2
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.570201
.000000.002.0000.000 SEGURO DE BIENES CONTRA
100 71334.03 Servicio TODO RIESGO 1.00 Unidad 20,000.0000 20,000.00 C2
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.570201
.000000.002.0000.000
110 71339.02.2  Servicio SEGURO DE CAUCIONES 1.00 Unidad 6,000.0000 6,000.00 C2
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.570201
.000000.002.0000.000 SEGUROS DE VEHICULOS DE
120 71334.00.1  Servicio LA INSTITUCION 1.00 Unidad 5,000.0000 5,000.00 C1
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530807
.000000.002.0000.000 SERVICIO DE IMPRESION DE
130 85990.00.2  Servicio PAPELERIA INSTITUCIONAL 1.00 Unidad 38,000.0000 38,000.00 C1
201.423.400.000.000

.21.00.000.025



.000.1701.530804
.000000.002.0000.000
140
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530803
.000000.002.0000.000
150
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530802
.000000.002.0000.000
16 0
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530701
.000000.002.0000.000
170

201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530604
.000000.002.0000.000
180
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530603
.000000.002.0000.000
190
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530603
.000000.002.0000.000
200
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530603
.000000.002.0000.000
210
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530603
.000000.002.0000.000
220
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530603
.000000.002.0000.000
230
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530603
.000000.002.0000.000
240
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530601
.000000.002.0000.000
250
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530601
.000000.002.0000.000
26 0

201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530601
.000000.002.0000.000
270
201.423.400.000.000

32129.20.1

33310.00.1

28233.10.1

83160.01.1

83990.00.1

92900.00.1

92900.00.1

92900.00.1

92900.00.1

92900.00.1

92900.00.1

82130.00.1

82130.00.1

83111.09.1

Bien

Consultoria

Bien

Servicio

Consultoria

Servicio

Bien

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Consultoria

Consultoria

Consultoria

ADQUISICION DE
SUMINISTROS DE OFICINA

COMBUSTIBLE PARA
VEHICULOS
INSTITUCIONALES

UNIFORMES PARA EL
PERSONAL DEL IEPI

MANTENIMIENTO DEL
SISTEMA DE SOLICITUDES
EN LINEA

CONSULTORIA PARA EL
SERVICIO DE FISCALIZACION
PARA LA REMODELACION,
ADECUACION Y
MANTENIMIENTO DE LAS
SALAS DE CAPACITACION
DEL IEPI EN EL EDIFICIO
TORRE XXI

PROGRAMA DE
CAPACITACION HIT
ENTRENAMIENTO E
INFLUENCIA HUMANA

CAPACITACION EN MEDIA
TRAINING PARA LOS
SERVIDORES DEL IEPI

CAPACITACION
ESPECIALIZADA EN
DERECHO DE AUTOR

IMPLEMENTACION DE UN
MODELO DE DESARROLLO
DE EFECTIVIDAD EN LOS
EQUIPOS DE TRABAJO
SESIONES DE COACHING
INTERVENCION
ESTRATEGICA PARA LA
EFECTIVIDAD
INSTITUCIONAL

CAPACITACION
ESPECIALIZADA EN
OBTENCIONES VEGETALES

CONSULTORIA DE
FORTALECIMIENTO DE LA
PROPIEDAD INDUSTRIAL
PARA EL DESARROLLO

CONSULTORIA PARA EL
ESTUDIO DE DERECHOS DE
AUTOR Y PIRATERIA

CONSULTORIA PARA
ESTABLECER ESTUDIOS DE
PRODUCTOS IDENTIFICADOS
CON OPCION A
DENOMINACION DE ORIGEN
O MARCAS COLECTIVAS O
DE CERTIFICACION

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Barril

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

25,321.8300

14,560.0000

89,285.0000

44,642.0000

36,000.0000

220,950.0000

44,643.0000

53,571.0000

119,960.0000

118,140.0000

53,571.0000

53,572.0000

44,644.0000

17,856.0000

25,321.83 C1

14,560.00 C1

89,285.00 C1

44,642.00 C2

36,000.00 C2

220,950.00 C1

44,643.00 C2

53,571.00 C2

119,960.00 C1

118,140.00 C1

53,571.00 C1

53,572.00 C2

44,644.00 C2

17,856.00 C1



.21.00.000.025
.000.1701.530601
.000000.002.0000.000

280 82119.07.1
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530601
.000000.002.0000.000

290 83115.02.1

Consultoria

Servicio

201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530601
.000000.002.0000.000

300 83111.09.1
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530601
.000000.002.0000.000

310 83111.01.3
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530601
.000000.002.0000.000

320 82130.01.1

Consultoria

Consultoria

Consultoria

201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530601
.000000.002.0000.000

330 82310.00.1
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530601
.000000.002.0000.000

340 82191.00.1

Consultoria

Consultoria

201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530601
.000000.002.0000.000

350 83149.06.1
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530601
.000000.002.0000.000

360 83141.03.1
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530601
.000000.002.0000.000

370 83990.00.1
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530601
.000000.002.0000.000

380 83111.02.1
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530601
.000000.002.0000.000

390 83111.09.1
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530502

Consultoria

Consultoria

Consultoria

Consultoria

Consultoria

CONSULTORIA DE
MEJORAMIENTO CONTINUO
PVHA

CONSULTORIA PARA EL
LEVANTAMIENTO DE
PROCESOS JUDICIALES QUE
SE SIGUEN EN CONTRA DEL
IEPI

CONSULTORIA PARA LA
ELABORACION DE
DIRECTRICES PARA EL
REGISTRO DE VARIEDADES
VEGETALES MAIZ Y SOYA

CONSULTORIA
REVITALIZACION
ORGANIZACIONAL

CONSULTORIA
ESPECILIZADA EN
PROPIEDAD INDUSTRIAL

CONSULTORIA DEL
CALCULO DE REGALIAS POR
ACTIVIDAD ECONOMICA
QUE PAGA EL ECUADOR AL
RESTO DEL MUNDO Y
DETERMINACION DE LA
INFORMACION NECESARIA
PARA LA INCORPORACION
DE NUEVAS VARIABLES EN
LA BASE DE DATOS DE
PROPIEDAD INTELECTUAL

CONSULTORIA ESTUDIO DE
FACTIBILIAD PARA LA
CREACION DEL CENTRO DE
MEDIACION DEL IEPI

CONSULTORIA PARA LA
IMPLEMENTACION,
MANTENIMEINTO Y
ASESORAMIENTO TECNICO
EN LOS SERVICIOS WB QUE
SE HAN IMPLEMENTADO EN
EL PORTAL DEL IEPI CON
HERRAMIENTAS DE
SOFTWARE LIBRE
CONSULTORIA PARA EL
ASESORAMIENTO Y
EJECUCION DE UN
ESQUEMA DE SEGURIDAD
INFORMATICA

CONULTORIA PARA EL
DISENO ARQUITECTONICO
DE LAS OFICINAS DEL IEPI

SERVICIO DE CONSULTORIA
PARA UN MODELO DE
GESTION OPTIMA DE
INVENTARIOS EN EL IEPI

CONSULTORIA PARA LA
ELABORACION DE LA
NORMATIVA
INSTITUCIONAL DEL IEPI

ARRENDAMIENTO DE

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

35,715.0000

26,786.0000

17,858.0000

230,000.0000

53,571.0000

45,000.0000

30,000.0000

63,000.0000

65,000.0000

95,200.0000

128,000.0000

68,000.0000

35,715.00 C2

26,786.00 C3

17,858.00 C1

230,000.00 C1

53,571.00 C2

45,000.00 C1

30,000.00 C2

63,000.00 C1

65,000.00 C2

95,200.00 C2

128,000.00 C2

68,000.00 C2



.000000.002.0000.000
400

201.423.400.000.000

.21.00.000.025

.000.1701.530502

.000000.002.0000.000
410

201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530502
.000000.002.0000.000
420
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530405
.000000.002.0000.000
430
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530405
.000000.002.0000.000
44 0
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530405
.000000.002.0000.000
450
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530405
.000000.002.0000.000
46 0
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530404
.000000.002.0000.000
47 0
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530404
.000000.002.0000.000
48 0
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530404
.000000.002.0000.000
49 0
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530404
.000000.002.0000.000
500
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530404
.000000.002.0000.000
510
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530403
.000000.002.0000.000
520
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530403
.000000.002.0000.000
530
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530403
.000000.002.0000.000
54 0
201.423.400.000.000
.21.00.000.025

72112.00

72112.00.1

72112.00.1

36114.03.1

87141.00.3

87141.06.1

87141.03.1

85330.03.1

69112.01.1

85330.03.1

85330.03.1

87220.00.1

42992.11.1

87240.00.1

54790.04.1

Servicio

Servicio

Servicio

Bien

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Bien

Servicio

Servicio

OFICINAS EN LA CIUDAD DE
CUENCA

ARRENDAMIENTO OFICINAS
PARA EL IEPI QUITO
EDIFICIO ALPALLANA 2

ARRENDAMIENTO DE
OFICINAS QUE FORMEN
PARTE DE LA
INFRAESTRUCTURA DEL IEPI
PARA USO DEL PSERSONAL
DE GESTION DE PATENTES Y
SIGNOS DISTINTIVOS

ADQUISICION DE LLANTAS

MANTENIMIENTO DEL
PARQUE AUTOMORES DEL
IEPI

SERVICIO DE LAVANDERIA
DE VEHICULOS

SERVICIO DE
REENCAUCHAIJE DE LLANTAS

MANTENIMIENTO DE
DISPENSADORES DE AGUA

MANTENIMIENTO DE
LUMINARIAS DE LAS
OFICINAS DEL IEPI

MANTENIMIENTO EQUIPOS
DE CAFETERIA
MICROONDAS
REFRIGERADORES

SERVICIO DE
MANTENIMIENTO Y
LIMPIEZA DE CAFETERAS

SERVICIO DE REPARACION Y
MANTENIMIENTO DE
RELOJES ESTAMPADORES

ADQUISICION DE
CERRADURAS PARA EL
MOBILIARIO DEL IEPI

INSTALACION
MANTENIMIENTO Y
REPARACIONES DE
MOBILIARIO

MANTENIMIENTO PUERTAS
DE ACCESO A LAS OFICINAS
DEL IEPI

12.00

12.00

1.00

10.00

1.00

1.00

10.00

2.00

2.00

2.00

1.00

250.00

12.00

2.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

2,500.0000

7,083.4500

59,500.0000

3.500.000

12,321.4200

8.930.000

2.230.000

2.980.000

6,696.0000

3,000.0000

4.470.000

4.460.000

120.000

7.400.000

8.930.000

30,000.00

85,001.40

59,500.00

3,500.00

12,321.42

893.00

2,230.00

596.00

13,392.00

6,000.00

894.00

446.00

3,000.00

8,880.00

1,786.00

C1l

Cc2

cicac

C1

C1

c2e

C1

Cc2

ci1cac3

ci1cac3

cic3



.000.1701.530403
.000000.002.0000.000
550 54730.00.1  Servicio
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530402
.000000.002.0000.000
56 0 54121.00.1 Obra
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530402
.000000.002.0000.000
570 54611.00.1 Servicio
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530302
.000000.002.0000.000
58 0 66110.00.1  Servicio
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530302
.000000.002.0000.000
59 0 66110.00.1  Servicio
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530301
.000000.002.0000.000
60 0 66110.00.1  Servicio
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530301
.000000.002.0000.000
610 66110.00.1  Servicio
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530230
.000000.002.0000.000
620 85960.00.2  Servicio
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530219
.000000.002.0000.000
630 83610.00.2  Servicio
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530217
.000000.002.0000.000
64 0 96220.05.6  Servicio
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530217
.000000.002.0000.000
650 63230.02.1  Servicio

201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530217
.000000.002.0000.000
66 0 96220.00.1  Servicio
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530217
.000000.002.0000.000
67 0 83690.01.1  Servicio

201.423.400.000.000
.21.00.000.025

PINTURA DE PAREDES
INTERNAS DE LAS OFICINAS
DEL IEPI

ADECUACIONES Y
MANTENIMIENTO DE LA
INFRAESTRUCTURA DE LAS
OFICINAS DEL IEPI EDIFICIO
SIGLO XXI

ADQUISICION E
INSTALACION DE CABLEADO
ESTRUCTURADO PARA LA
SUBREGIONAL CUENCA

CONTRATACION DE PASAJES
AEREOS NACIONALES E
INTERNACIONALES
CONTRATACION DE UNA
AGENCIA DE VIAJES PARA LA
COMPRA DE PASAJES
AEREOS NACIONALES E
INTERNACIONALES

CONTRATACION DE PASAJES
AEREOS NACIONALES E
INTERNACIONALES
CONTRATACION DE UNA
AGENCIA DE VIAJES PARA LA
COMPRA DE PASAJES
AEREOS NACIONALES E
INTERNACIONALES

SERVICIO DE
DIGITALIZACION DE
DOCUMENTOS

CONTRATACION DE VALLAS
PUBLICITARIAS

CONTRATACION DE
AGENCIA DE EVENTOS

CONTRATACION DE
SERVICIO DE REFRIGERIOS
PARA LOS DIFERENTES
EVENTOS DEL IEPI

CONTRATACION DE UN
PROVEEDOR QUE BRINDE
SERVICIOS DE PRODUCCION
Y PRESENTACION DE
ESPECTACULOS MEDIANTE
LA REALIZACION DE OBRAS
DE TEATRO CON EL FIN DE
DIFUNDIR LA GESTION DEL
IEPI'Y LA PROTECCION DEL
DERECHO DE AUTOR
DIFUSION DEL ARTE
ECUATORIANO Y EL
RESPETO A LOS DERECHOS
DE LA PROPIEDAD
INTELECTUAL

ESTUDIO DE MERCADO
PARA DESARROLLAR UNA
ESTRATEGIA
COMUNICACIONAL PARA EL
POSICIONAMIENTO DE LAS
DENOMINACIONES DE

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

4,018.0000

188,214.0000

36,139.2900

15,000.0000

70,000.0000

50,000.0000

15,000.0000

17,857.0000

178,214.0000

40,000.0000

30,000.0000

200,000.0000

85,535.7100

4,018.00 C2

188,214.00 C1

36,139.29 C2

15,000.00 C1

70,000.00 C1

50,000.00 C1

15,000.00 C1

17,857.00 C2

178,214.00 C1

40,000.00 C2

30,000.00 C1

200,000.00 C2

85,535.71 C1



.000.1701.530217
.000000.002.0000.000
68 0
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530209
.000000.002.0000.000
69 0
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530208
.000000.002.0000.000
700
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530205
.000000.002.0000.000
710
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530205
.000000.002.0000.000
720

201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530205
.000000.002.0000.000
730
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530205
.000000.002.0000.000
740
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530204
.000000.002.0000.000
750
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530204
.000000.002.0000.000
76 0
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530204
.000000.002.0000.000
770
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530106
.000000.002.0000.000
78 0
201.423.400.000.000
.21.00.000.025
.000.1701.530105
.000000.002.0000.000
790
201.423.400.000.000
.21.00.000.019
.000.1701.530224
.000000.002.0000.000
800
201.423.400.000.000
.21.00.000.017
.000.1701.530801
.000000.002.0000.000
810

201.423.400.000.000

.21.00.000.017

.000.1701.530201

.000000.002.0000.000
820

83111.09.2

85330.00.1

85250.00.1

96220.05.6

96220.05.6

96220.05.6

96220.05.6

89121.01.1

83813.00.1

85940.00.1

68112.00.1

84122.00.1

85960.00.2

18000.00.1

64312.00.1

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Bien

Servicio

ORIGEN DE SOMBREROS
MONTECRISTI Y CACAO
ARRIBA

SERVICIO DE ASEO Y
LIMPIEZA PARA LAS
OFICINAS DEL IEPI A NIVEL
NACIONAL

SERVICIO DE SEGURIDAD Y
VIGILANCIA PARA LAS
INSTALACIONES DEL IEPI

PRODUCCION Y
ORGANIZACION EVENTO
INTERCOLEGIAL DEL LIBRO
DIA DE LIBRO

ORGANIZACION
PRODUCCION DEL EVENTO
DIA MUNDIAL DE LA
PROPIEDAD INTELECTUAL
ORGANIZACION DEL
EVENTO INTERCOLEGIAL DE
PINTURA COMO CAMPARNA
DE DIFUSION SOBRE LOS
DERECHOS DE PROPIEDAD
INTELECTUAL
ORGANIZACION DE
EVENTOS Y RELACIONES
PUBLICAS PARA EL
LANZAMIENTO DEL GRAN
CACAO

REIMPRESION Y REEDICION
DE LIBROS DIDACTICOS

SERVICIO DE
LEVANTAMIENTO
FOTOGRAFICO

SERVICIO DE FOTOCOPIADO
IN HOUSE

SERVICIO DE CORREOS Y
ENCOMIENDAS A NIVEL
NACIONAL

SERVICIO DE CALLCENTER

SERVICIO DE
DIGITALIZACION DE
DOCUMENTOS

AGUA EMBOTELLADA

SERVICIO DE TRANSPORTE
INSTITUCIONAL PARA EL
PERSONAL DEL IEPI

1.00

12.00

12.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

12.00

1.00

1,000.00

12.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

76,800.0000

12,691.3500

15,250.0000

8,900.0000

178,571.0000

150,000.0000

71,428.5700

107,143.0000

44,642.8500

16,992.0000

1,860.0000

35,000.0000

17,857.0000

19.000

14,880.0000

76,800.00

152,296.20

183,000.00

8,900.00

178,571.00

150,000.00

71,428.57

107,143.00

44,642.85

16,992.00

22,320.00

35,000.00

17,857.00

1,900.00

178,560.00

cic2c



2014.234.0000.0000.2

1.00.000.025.000.170

1.530601.000000.002.

83 0000.0000
2014.234.0000.0000.2
1.00.000.025.000.170
1.530301.000000.002.

84 0000.0000
2014.234.0000.0000.2

1.00.000.025.000.170

1.530601.000000.002.

85 0000.0000
2014.234.0000.0000.2

1.00.000.025.000.170

1.530217.000000.002.

86 0000.0000
2014.234.0000.0000.2
1.00.000.025.000.170
1.530241.000000.002.

87 0000.0000
2014.234.0000.0000.2
1.00.000.025.000.170
1.530218.000000.002.

88 0000.0000
2014.234.0000.0000.2

1.00.000.025.000.170
1.530601.000000.002.

89 0000.0000
2014.234.0000.0000.2

1.00.000.025.000.170

1.530601.000000.002.

0000.0000

83811.02.1

66110.00.

83142.02.

92900.01.1

83690.01.

83639.02.1

83111.01.2

83111.01.2

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

Servicio

CONTRATO DE FOROGRAFO
PARA EL LEVANTAMIENTO
FOTOGGRAFICO EN TRES
COMUNIDADES INDIGENAS
Y LOCALES DEL PAiS Y
DIFUSION DEL MATERIAL
FOTOGRAFICO

CONTRATACION DE PASAJES

AEREOS  NACIONALES E

INTERNACIONALES
CONSULTORIA  PARA  EL

DISENO, DESARROLLO,
IMPLEMENTACION Y
MANTENIMIENTO DE
COMPONENTES DE

SOFTWARE IMPLANTANDOS
EN EL INSTITUTO
ECUATAORIANO DE LA
PROPIEDAD INTELECTUAL
PRESTACION DE SERVICIOS
DE DIFUSION Y RROMOCION
DE LA PROPIEDAD
INTELECTUAL A LA
CIUDADANIA QUE RESIDE
EN LOS CANTONES DE LAS
PROVINCIAS DE GUAYAS,
MANABI, SANTA ELENA, LOS
RiOSS Y BOLIVAR,
MEDIANTE UNIDADES
MOVILES DE DIFUSION
MONITOREO DE MEDIOS Y

NOTICIAS
ALQUILER DE PANTALLAS

PUBLICITARIAS EN LA VIA
PUBLICA A NIVEL NACIONA
CONSULTORIA PARA EL
DESARROLLO DE UNA
PROPUESTA DE REFORMAS

A LA DECISION 351
CONSULTORIA SOBRE

ELABORACION DE
DIRECTRICES PARA EXAMEN
DHE PARA VARIEDADES DE
QUINUAY MAIZ

Copyright © 2008 - 2014 Servicio Nacional de Contratacidn Publica.

1.00 Unidad

1.00 Unidad

1.00 Unidad

1.00 Unidad

1.00 Unidad

1.00 Unidad

1.00 Unidad

1.00 Unidad

16,800,00

192,47,72

61,250,00

1,992,140.00

280,000,00

200,008,93

53,571,43

20,000,000

16,800,00 C3

192,47,72 C3

61,250,00 C3

1,992,140.00 C3

280,000,00 C3

200,008,93 C3

53,571,43 C3

20,000,000



